
 

Zarządzenie Nr 98/2013 
Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 22.08.2013r.  

 
 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadań publicznych w 2013r. w zakresie organizacji 
imprez kulturalnych dla mieszkańców miasta Konina 

  
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 4 ust.1 pkt 16, art. 5 ust.4 pkt 2 i art. 11 ust. 2  ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, 
poz. 1536 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 488 Rady Miasta Konina z dnia  28 listopada 2012r. 
w sprawie Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                           
i o wolontariacie na 2013 rok, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W celu realizacji zadań publicznych w 2013r. w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla 
mieszkańców miasta Konina przyznaję dotację celową dla organizacji pozarządowej 
Stowarzyszenie Społeczno- Kulturalne InArt  na realizację zadania pn. Bluesonalia 2013      
w wysokości  28.000 zł. 

 
 

§ 2 
 

Zlecenie realizacji w/w zadania nastąpi na podstawie umowy. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Koninie. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 
        Józef Nowicki 


